平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 一部では景気回復の兆しが見られてはきたものの、繊維業界の市況は厳しい状況が続いており、通期の連結売上高は2
3,100百万円となる見込みであります。
 利益面では、経費削減に努めましたが、生産に係るコスト負担が予定以上だったことに加え、商品構成の変化等も影響し
た結果、営業利益は660百万円、経常利益は750百万円となり、当期純利益は280百万円となる見込みとなりましたので、通
期連結業績予想を修正いたします。
 なお、期末配当金につきましては、発表済の配当予想通り１株当たり３円の予定であり変更はありません。

（注）上記の通期連結業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々な
要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年4月22日
各 位

上場会社名 アツギ株式会社
代表者 代表取締役社長 藤本 義治
（コード番号 3529）
問合せ先責任者 代表取締役専務執行役員 高幣 俊秀
（TEL 046-235-8107）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,250 1,200 900 450 2.66
今回修正予想(B) 23,100 660 750 280 1.65
増減額(B-A) △150 △540 △150 △170
増減率(%) △0.6 △45.0 △16.7 △37.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

22,971 1,069 648 144 0.82